
 

  

    

 

                                      
                                                        

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.12.2017 № 15/97 

г.Кирово-Чепецк 

 
 

О списке (прогнозном плане) приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,  

на 2018-2020 годы 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядком управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 24.02.2016 № 2/15,  Порядком приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 25.06.2014 № 7/51, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на 2018-2020 годы. Прилагается.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит  официальному 

опубликованию. 

 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области        Е.М. Савина 

 

 



 

 

            УТВЕРЖДЕН 

                 решением Кирово-Чепецкой      

                 городской Думы 

                 от  22.12.2017 № 15/97 

 

 

Список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области, на 2018-2020 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

1.  Нежилое помещение  
пр-кт Кирова, д. 14, помещ. 41 

(кадастровый номер 43:42:000034:675) 

44,4  

кв.м 

2.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

проспект Кирова, дом 28  
(кадастровый номер 

43:42:000035:0007:33:407:001:005380460:0100:20002) 

116,8  

кв.м 

3.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

проспект Мира, дом 11а 
 (кадастровый номер 

43:42:000033:0016:33:407:001:001733370:0100:20001) 

172,5  

кв.м 

4.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

просп. Мира, д. 21а, пом. 1 
(кадастровый номер 

43:42:000034:0002:33:407:001:005383460:0100:20001) 

 

182,4 

 кв.м 

5.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение  

проспект Мира, дом 31  
(кадастровый номер 

43:42:000035:0007:33:407:001:001732800:0100:20005) 

92,2  

кв.м 

6.  Помещение  
просп. Мира, д. 74 (кадастровый номер 

43:42:000053:0160:457/05:1001/А) 
150,8  

кв.м 

7.  Помещение  
ул.Алексея Некрасова, д.19, пом.1  

(кадастровый номер 

43:42:000058:0005:33:407:001:001739670:0100:20001) 

60,2  

кв.м 

8.  Помещение  
ул.Алексея Некрасова, д.23/2, пом.1001  

(кадастровый номер 43:42:000059:0003:67/05:1001/А) 

212,7  

кв.м 

9.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

(бытовое помещение 

ЖРЭУ-7) 

ул. Алексея Некрасова,  д. 23/3 
(кадастровый номер 

43:42:000059:0089:33:407:001:001739730:0100:20001) 225,6  

кв.м 

10.  Помещение  
ул. Алексея Некрасова, д. 31/1, пом. 1  

(кадастровый номер 

43:42:000059:0111:33:407:001730670:0100:20001) 

184,4  

кв.м 

11.  Нежилое помещение 
улица Алексея Некрасова, дом 31/2  

(кадастровый номер 

43:42:000059:0018:33:407:001:001730310:0100:20002) 

122,8  

кв.м 



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

12.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение  

ул. Алексея Некрасова, дом 39  
(кадастровый номер 

43:42:000059:0108:33:407:001:001739690:0100:20001) 

227,5  

кв.м 

13.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

улица Вятская Набережная, дом 10 
(кадастровый номер 

43:42:000032:0192:33:407:001:001730080:0100:20001) 

61,6  

кв.м 

14.  Помещение 
 ул. Калинина, д. 21                 
(кадастровый номер 

43:42:000036:0015:33:407:001:005380720:0100:20001) 

192,7  

кв.м 

15.  Здание мастерских 
улица Калинина, дом 25а 

(кадастровый номер 

43:42:300038:0189:33:407:001:017070930:0100) 

79,2  

кв.м 

16.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

улица Комиссара Утробина, дом 3 
(кадастровый номер 

43:42:000070:0063:33:407:001:005380450:0100:20004) 

111,1  

кв.м 

17.  Помещение  
ул. Красноармейская, д. 5а, пом. 1  

(кадастровый номер 

43:42:000053:0113:33:407:001:005380500:0100:20001) 

163,8  

кв.м 

18.  Нежилое помещение 
ул. Ленина, д. 6/5 

(кадастровый номер 

43:42:000061:0023:33:407:001:005387080:0100:20002) 

113,7  

кв.м 

19.  Нежилое помещение 
улица Ленина, дом 30  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0008:33:407:001:001733520:0100:20002) 

159,5  

кв.м 

20.  Нежилое помещение 

улица Ленина, дом  34/2  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0155:33:407:001:005382280:0100:200

03) 

142 

кв.м 

21.  Помещение  
ул. Ленина, д. 36/2, пом. 1  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0019:33:407:001:001732020:0100:20001)  

221,5 

кв.м  

22.  Помещение  
ул. Ленина, д. 36/3, пом. 2  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0009:33:407:001:001730600:0100: 20002)  

105,7  

кв.м  

23.  Помещение 
 ул. Ленина, д. 36/3, пом. 3  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0009:33:407:001:001730600:0100:20003) 

28,4 

 кв.м 

24.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

(магазин Обмен 

товаров) 

пр. Лермонтова, д. 12  
(кадастровый номер 

43:42:000055:0054:33:407:001:005383320:0100:20001) 

158,2  

кв.м 

25.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

(магазин ОРСА 

Х/комбината) 

проезд Лермонтова, дом 12, помещение № 2  
(кадастровый номер 

43:42:000055:0054:33:407:001:005383320:0100:20002) 

153,7  

кв.м 



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

26.  

Нежилое помещение 

детские дошкольные 

учреждения 

химкомбината 

ул. Луначарского, дом 6  
(кадастровый номер 

43:42:000055:0081:33:407:001:001730140:0100:20001) 

501,2  

кв.м 

27.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

ул. Луначарского, дом 22  
(кадастровый номер 

43:42:000053:0307:33:407:001:001734960:0100:20001) 

172,8  

кв.м 

28.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

ул. Луначарского, д. 24, пом. № 1001 
кадастровый номер (43:42:000053:0171:362/05:1001/А) 

43,2  

кв.м 

29.  Помещение 
ул. Молодежная, д.13, пом 4  

(кадастровый номер 43:42:000065:2232) 

378,9  

кв.м 

30.  Помещение  
микрорайон Каринторф, ул. Лесная, д. 10а, пом. 1  

(кадастровый номер 

43:12:000083:0162:33:407:001:017075810:0100:20001)  

114,8  

кв.м  

31.  Помещение 
ул. Первомайская, д. 9, пом. 11 

(кадастровый номер 43:42:000054:2212) 
33,2 

кв.м 

32.  Помещение 
ул. Первомайская, д. 9, пом. 12 

(кадастровый номер 43:42:000054:2211) 
14,2  

кв.м 

33.  
Нежилое помещение 

(контора ЖРЭУ-7)  

ул. Сосновая, дом 8/2  
(кадастровый номер 

43:42:000059:0029:33:407:001:017072810:0100:20005) 

436,1  

кв.м 

34.  
Нежилое помещение 

№ 3  

ул. Сосновая, д. 9  
(кадастровый номер 

43:42:000050:0030:33:407:001:017067440:0100:20003) 

74,6  

кв.м 

35.  Помещение 
ул.Сосновая, д.36/1, пом.1  

(кадастровый номер 

43:42:000052:0122:33:407:001:001732210:0100:20001) 

22,2  

кв.м 

36.  Нежилое помещение 
ул. Спортивная, д. 6, пом 3 

(кадастровый номер 43:42:300029:618) 
221,7  

кв.м 

37.  Помещение 
ул. Энгельса, д. 18, пом. 1 (кадастровый номер 

43:42:000035:0007:33:407:001:005383290:0100:20001) 

84,6 

 кв.м 

38.  

Нежилое здание 

гаража 

улица Большевиков, дом 4 
(кадастровый номер 

43:42:000012:0003:33:407:001:017069270:0100) 
827,4 кв.м 

Земельный участок 

кадастровый номер 43:42:000012:52  
(категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: обслуживание 

автотранспорта, адрес: Кировская область, г. Кирово-

Чепецк)  

4 608 +/- 

24  

кв.м  

39.  
Здание диспетчерской 

(автопавильона) КДП 

Кировская область, г. Кирово-Чепецк,  

ул. Заводская, 2 

(кадастровый номер 43:42:000016:126) 

96,6  

кв.м 



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

Земельный участок 

Кировская область, р-н Кирово-Чепецкий,  

ул. Заводская.  

Кадастровый (условный) номер:  

43:42:000016:381 

684  

кв.м 

40.  

Нежилое здание 

(жилищно-

эксплуатационный 

участок 2) ЖРЭУ-2 

ул. Ленина, д. 60/3 
(кадастровый номер 

43:42:000032:0061:33:407:001:017071230:0100) 

698,8  

кв.м 

Земельный участок 

кадастровый номер 43:42:000032:61  
(категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: административное 

здание, адрес: Российская Федерация, Кировская 

область, г. Кирово-Чепецк, расположен в центральной 

части кадастрового квартала, граница которого 

проходит по ул. Вятская Набережная, далее по ул. 

Первомайская, далее по проспекту Кирова, далее по 

ул. Ленина (г. Кирово-Чепецк)  

3 082 +/- 

19  

кв.м  

41.  

Нежилое здание 

слесарной мастерской 

улица 60 лет Октября, дом 7/3 
(кадастровый номер 

43:42:000061:0048:33:407:001:0170069280:0100) 

461  

кв.м 

Земельный участок 

кадастровый номер 43:42:000061:48  
(категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: земли занятые бытовыми 

и административными объектами, адрес: Российская 

Федерация, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, 

расположен в центральной части кадастрового 

квартала, граница которого проходит по ул. Ленина, 

далее по ул. школьная, далее по ул. володарского, 

далее по ул. 60 лет Октября (г. Кирово-Чепецк) )  

1 907   

 

кв.м  

42.  

Здание 

бухгалтерского архива  

улица Строительная, дом 1а  
(кадастровый номер 

43:42:000025:0006:33:407:001:005385860:0100)  

1101,5  

кв.м  

Земельный участок  

кадастровый номер 43:42:000025:0006  
(категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: для эксплуатации здания 

бухгалтерского архива, адрес: Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного в границах 

участка. Наименование ориентира: здание, почтовый 

адрес ориентира: область Кировская, г. Кирово-

Чепецк, ул. Строительная, дом 1а)  

1774 +/- 

15 

 кв.м  

43.  

Незавершенное 

строительством 

здание архива  

улица Строительная, дом 4  
(кадастровый номер 

43:42:000025:0042:33:407:001:001731570:0100)  

96 

 кв.м  

Земельный участок  

кадастровый номер 43:42:000025:0042  
(категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: для размещения, 

эксплуатации здания архива, адрес: Кировская 

область, г. Кирово-Чепецк, расположен в центральной 

116 +/- 3 

кв.м  



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

части кадастрового квартала, граница которого 

проходит по ул. Заводская, далее по ул. Строительная, 

далее по ул. Труда, далее по внешней стороне опор 

ограды Кирово-Чепецкого автотранспортного 

предприятия, далее по ул. Строительная, далее по 

внешней стороне опор ограды производственной базы 

автомобильного транспорта Кирово-Чепецкого 

химкомбината (г. Кирово-Чепецк))  

44.  

Трансформаторная 

подстанция 
переулок Базовый, д. 7  

(кадастровый номер 43:42:000060:183) 

3,7  

кв.м 

Земельный участок 
Кадастровый номер 43:42:000060:39.  

обл. Кировская, г. Кирово-Чепецк 

16  

кв.м 

45.  
электролиния по 

Базовому,7 
проезд Базовый, д.7  

46.  

Здание 

трансформаторной 

подстанции ТП-142 

ул. Луначарского, д. 27  
(кадастровый номер 43:42:000063:3062) 

41,9  

кв.м 

Земельный участок 
кадастровый номер 43:42:000063:3519. 

Кировская область, г. Кирово-Чепецк 

175 +/- 5 

кв.м 

47. 

электроснабжение 

бани (кабельная 

трасса 0,4 кв ТП-142 

до зд.16, кабель АВВГ 

4*185 - 2каб. По 346м) 

ул.Луначарского  

48. 

Трансформаторная 

подстанция 

ул. Ленина, д. 26 

(кадастровый номер 

43:42:000050:0079:5562/05/Д) 

36,1  

кв.м 

49. 

Здание кирпичное 

подстанции с 

трансформатором  

100 кВа 

мкр. Каринторф  
(кадастровый номер 43:12:000083:484) 

21,6   

кв.м 

Земельный участок Кадастровый номер 43:12:000083:737.  

Российская Федерация, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф 

83 +/- 3 

кв.м 

50. 

Здание кирпичное 

подстанции с 

трансформатором 

200 кВА 

мкр. Каринторф, район Котельной  
(кадастровый номер 43:12:000083:724) 

25,3  

 кв.м 

Земельный участок Кадастровый номер 43:12:000083:291.  

Кировская область, г. Кирово-Чепецк 

51 +/- 2 

кв.м 

51. 

Здание кирпичное 

подстанции с 

трансформатором  

мкр. Каринторф, район Больницы  
(кадастровый номер 43:12:000109:1333) 

21,6   

кв.м 



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

100 кВА 

Земельный участок Кадастровый номер 43:12:000109:376.  

Российская Федерация, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф 

24 

кв.м 

52. 

Здание кирпичное 

подстанции с 

трансформатором  

100 кВА 

мкр. Каринторф, район Школы  
(кадастровый номер 43:12:000109:1335) 

21,7  

 кв.м 

Земельный участок Кадастровый номер 43:12:000109:377.  

обл. Кировская, г. Кирово-Чепецк, мкр. 

Каринторф 

87 +/- 3 

кв.м 

53. 

трансформатор  

ТМ-400 (мачтовая 

подстанция) 

мкр.Каринторф (район очистных, ТП-20) --- 

54. 

трансформатор  

ТМ-400 (мачтовая 

подстанция) 

мкр.Каринторф (район улицы Железнодорожной, 

ТП-7 (землянки)) 

--- 

55. 

трансформатор  

ТМ-400 (мачтовая 

подстанция) 

мкр.Каринторф (район улицы Фрезерной, ТП-9) --- 

56. 

трансформатор  

ТМ-400 (мачтовая 

подстанция) 

мкр.Каринторф (район водозабора, ТП-6) --- 

57. 

трансформатор  

ТМ-400 (мачтовая 

подстанция) 

мкр.Каринторф (район улицы Кирпичной, ТП-8) --- 

58. 

Здание 

трансформаторной 

подстанции ТП-22 

ул. Чепецкая, д. 5 
(кадастровый номер 43:42:000031:2662) 

52,9  

кв.м 

59. 

Здание 

трансформаторной 

подстанции 609 куб.м 

ул. Овражная, д. 16  
(кадастровый номер 43:42:000028:552) 

46,4 

 кв.м 

60. 
Здание береговой 

подстанции  

ул. Овражная, д. 16  
(кадастровый номер 43:42:000028:549) 

21,1  

кв.м 

61. Трансформатор ТМ-4000/35 (инв. № 341431151300923)  

62. 
Трансформатор  ТМН-6300 35/6.3  (инв. № 341431151300924)  

63. Трансформаторная станция (береговая)  (инв. № 341431152030925)  

64. Электрическая подстанция ТП560КВАЭС30 (инв. № 341431152020926)  

65. Кабельная линия 6кВ (инв. № 131245273411548)  

66. 
Счетчик электрической энергии типа САЗУ-И670М 3*5 380 (2 шт) (инв. № 

435781) 
 



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

67. Счетчик электрической энергии ЦЭ6803ВМ (инв. № 0001381961)  

68. Счетчик электрической энергии трехфазный ЦЭ6803В  (инв. № 0001382411)  

69. Сооружение мкр-н Каринторф 1470 м 

70. Сооружение мкр-н Каринторф, д. б/н 5510 м 

71. Сооружение мкр-н Каринторф, д. б/н 2580 м 

72. Сооружение мкр-н Каринторф, д. б/н 450 м 

73. Сооружение мкр-н Каринторф, д. б/н 13860 м 

74. Сооружение мкр-н Каринторф, д. б/н 4140 м 

75. 
Линия электропередач 

(ул. Ленинская) 
мкр-н Каринторф 1750 м 

76. Кабельная линия 0,4 кВ пр-д.Лермонтова, 7а 176 м 

77. Кабельная линия 0,4 кВ пр-д. Лермонтова, 7, пр-д. Лермонтова , 7а 57 м 

78. Кабельная линия 0,4 кВ ул.Мелиораторов, 2, ул.Мелиораторов, 4 73 м 

79. Кабельная линия 0,4 кВ ул.Мелиораторов, 4, ул.Мелиораторов 88 м 

80. Кабельная линия 0,4 кВ ул. Сосновая, 8а, на ул. Некрасова,17 108 м 

81. Кабельная линия 0,4 кВ ул. Бр. Васнецовых 510 м 

82. Кабельная линия 0,4 кВ пр. Мира, 59, пр. Мира, 59 (пристрой) 103 м 

83. Кабельная линия 0,4 кВ ул.Чепецкая, 11а 226 м 

84. Кабельная линия 0,4 кВ 
ул.Калинина, 39а, запитаны здание Пенсионного 

фонда и здание Казначейства 
310 м 

85. Кабельная линия 0,4 кВ 

ул. Калинина, 39а, запитаны здание Пенсионного 

фонда и здание Казначейства – резервное 

подключение 

172 м 

86. Кабельная линия 0,4 кВ ул. Луначарского, 15 (пристрой) 100 м 

87. Кабельная линия 0,4 кВ ул. Терещенко, 7, на спасательную станцию 824 м 

88. электрогайковерт (инв.№ 136)  

89. автопогрузчик (инв.№ 139)  

90. нагнетатель (инв.№ 100)  

91. электровулканизатор (инв.№ 186)  

92. гайковерт (инв.№ 189)  

93. стенд регулировки ТНВД (инв.№ 196)  



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

94. станок сверлильный (инв. № 201)  

95. радиально-сверлильный станок (инв. № 202)  

96. станок токарно-винторезный (инв.№ 203)  

97. станок заточный (инв.№ 207)  

98. станок шлифовальный  (инв. № 208)  

99. станок сверлильный (инв. № 219)  

100. станок токарно-винторезный (инв.№ 228)  

101. плоскошлифовальный станок (инв. № 204)  

102. станок токарно-винторезный (инв.№ 210)  

103. токарный станок 1К62 (инв. № 213)  

104. фрезерный станок  676 (инв. № 217)  

105. компрессоры (инв.№ 250)  

106. вентилятор 12,5 (инв.№ 262)  

107. вентилятор ВУ-470 (инв. № 263)  

108. компрессор К-3 (инв. № 268)  

109. электротельфер группа 1.0 (инв. № 306)  

110. электротельфер группа 0.25 (инв. № 311)  

111. подъемник Р 637 (инв.№ 314)  

112. подъемник Р 637  2 единицы (инв.№ 315)  

113. кран-балка 31 (инв.№ 317)  

114. кран-балка 31 (инв.№ 317)  

115. электротельфер 0.51 2 единицы (инв.№ 319)  

116. электротельфер 1.0т (инв. № 301)  

117. пресс гидравлический (инв. № 380)  

118. пневмомолот МА (инв.№ 382)  

119. Пресс-ножницы (инв.№ 383)  

120. универсальные стеллажи (5 штук) (инв. № 481)  

121. трансформатор сварочный (инв. № 402)  

122. компрессор 1101-135 (инв. № 264)  

123. трубогиб (инв. № 0005)  



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

124. наждачный станок (инв. № 0007)  

125. тисы с рабочим столом (инв. № 0008)  

126. стенд СКИФ1 (инв.№ 0037)  

127. стенд проверки генераторов (инв.№ 0038)  

128. стенд шлифовки клапанов (инв. № 0040)  

129. наждак (инв. № 0042)  

130. сверлильный станок (инв. № 0067)  

131. верстак с тисами (инв.№ 0066)  

132. верстак с тисами (инв.№ 0065)  

133. верстак с тисами (инв.№ 0064)  

134. стенд для проверки пневмоустройств (инв.№ 0063)  

135. стеллаж г/п 100 кг (инв.№ 0081)  

136. сверлильный станок (инв. № 0069)  

137. верстак с тисами (инв.№ 0071)  

138. токарный станок (инв.№ 0075)  

139. сверлильный станок (инв. № 0073)  

140. верстак с тисами (инв.№ 0072)  

141. консольно-фрезерный станок (инв. № 0074)  

142. сварочный трансформатор постоянного тока (инв.№ 0078)  

143. трансформатор постоянного тока (инв. № 0077)  

144. наждак (инв. № 0050)  

145. верстак с тисами 2шт. (инв. № 0040)  

146. токарно-винторезный станок (инв. № 0018)  

147. наждак (инв. № 0019)  

148. зарядное устройство аккумуляторов (инв. № 0043)  

149. верстак с тисами (инв. № 0044)  

150. наждак (инв. № 0027)  

151. пресс (инв. № 0030)  

152. калорифер с воздуховодом (инв.№ 0036)  

153. верстак (инв. № 0034)  



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципа-

льного 

имущества 

154. вытяжная вентиляция (инв. № 0035)  

155. электропривод ворот (мойка) 2 шт. (инв.№ 0002)  

156. листогиб (самодельный) 2 шт. (инв. № 0006)  

157. электроталь г/п 800 кг (инв. № 11)  

158. электрогайковерт (инв. № 0013)  

159. подъемник (инв.№ 0014)  

160. стеллаж маленький 5 шт. (инв. № 0022)  

161. наждак (инв. № 0070)  

162. электрогайковерт (инв.№ 0082)  

163. гидравлический пресс (инв. № 0084)  

164. электроталь (инв.№ 170)  

165. электроталь г/п 500 кг (инв. № 308)  

166. стенд для срезания тормоза (инв. № 117)  

167. моечная установка «Тайфун» (инв. № 124)  

168. прилавки розничной торговли (20 шт)  

 

 

____________________ 


